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DOKUMENTISTA
Tämä dokumentti sisältäää ohjeita ja linjauksia siitä, miten Prodekon värejä, fontteja,
logoja ja muita grafiikkoja kuuluu käyttää. Dokumentin tarkoitus on se, että Prodekon
brändi ja ulkoasu pysyisivät yhtenäisinä ja että värit ja muut asiat olisi määriteltynä
yhdessä selkeässä paikassa. Dokumentin ei ole tarkoitus olla kovin sitova, vaan jättää
tarkoituksella paljonkin tulkinnanvaraa.

VÄRIT

Prodekolla on väripaletti, jonka lisäksi on määritelty virallisesti käytettävät sinisen sävyt ja
sateenkaaren värit. Prodekon väripaletti:

  HEX RGB CMYK

Valkoinen 1 (Vaalein) #f6f6f6 246, 246, 246 2,2,2,0

Valkoinen 2 #ececec 236, 236, 236 6, 4, 4,0

Musta #000A14 0, 10, 20 100, 50, 0, 92

Keskisininen:.. #002e7d 0, 46, 125 100, 63, 0, 51

Tummansininen:.. #002851 0, 48, 81 100, 51, 0, 68
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Prodekon väristä, sinisestä, on käytössä kolme eri sävyä:

  HEX RGB CMYK

Vaalea, perinteinen:.. #0053a0 0, 83, 160 100, 48, 0, 37

Keskisininen:.. #002e7d 0, 46, 125 100, 63, 0, 51

Tummansininen:.. #002851 0, 48, 81 100, 51, 0, 68

Vaalea väri on Prodeko logon historiallinen väri ja sitä käytetään mm. haalareissa
ja virallisissa asiakirjoissa.

Keskisininen on yleisimmin käytettävä sävy, sillä on tehty mm. suurin osa
Prodekon some-julkaisuista, kalvopohjista, taustoista, ja logoista.

Tummansininen antaa hieman arvokkaamman vaikutelman ja on ollut käytössä
silloin kun keskisininen ei syystä tai toisesta näytä hyvältä ja tarvitaan
tummempaa väriä. Esimerkkeinä Prodeko50 -teema ja Prodekon Matrikkeli.

Sinisen lisäksi Prodekon viittä sateenkaaren väriä on käytetty myös viestinnässä ja
erityisesti Prodekon arvojen yhteydessä
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FONTIT

Prodekon virallinen fontti on Raleway, joka on ilmaiseksi saatavilla googlelta:
(https://fonts.google.com/specimen/Raleway). Tätä fonttia käytetään sekä
otsikoissa, että muualla tekstissä.

Otsikot ja erilaiset banner-tekstit kirjoitetaan tyypillisesti kaikki isolla ja käyttäen
suurta kirjainväliä eli Kiikkilä Spacingiä™. Sen määrä riippuu fontin ”painosta” ja
tilanteesta. Alla esimerkki:

Raleway-fontista on eri versioita (Bold, medium, light jne.) joiden käyttö on
tilannekohtaista ja vapaata oman silmän mukaan. Tyypillisesti leipäteksti on
Raleway Light tai Raleway -variaatiota, kun taas otsikot Raleway Medium tai
Raleway SemiBold -variaatiota. Logoissa käytössä on Bold tai ExtraBold -fonttia.
Virallisessa logossa on käytössä ExtraBold kirjainvälillä 500. Näin suuri kirjainväli
sopii ainoastaan logoihin, normaalisti kannattaa käyttää kirjainväliä, joka on
lähemmäs 200.

Sähköpostit eivät tue Raleway fonttia. Adoben ohjelmissa ei ole suoraan
saaatavilla Raleway-fonttia, mutta se on helppo ladata osoitteesta
https://fonts.adobe.com/fonts/raleway. Jos tarvitset apua Raleway-fontin
asennusta varten, ota yhteys Mediakeisariin.
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LOGO

Prodekon logo koostuu keskellä olevasta tunnuksesta, sen ympärillä olevasta
hammasrataympyrästä, sekä sanasta Prodeko. Lisäksi logoon kuuluu uloin
tekstiympyrä, jossa kerrotaan “perustamisvuosi” ja opintosuunnan sekä yliopiston
nimi englanniksi. Jos logosta tarvitaan tylpistetympää versiota esimerkiksi
kaiverruksiin, voidaan uloin tekstiympyrä jättää pois. Prodekon tunnus kuvaa
EOQ-mallin mukaista optimaalisen tilauserän kokoa.

Prodekon logon virallinen väri on ylempänä määritelty keskisininen eli #002e7d.
Vaalea väri on Prodekon logon historiallinen väri ja sitä käytetään mm. haalareissa
ja virallisissa asiakirjoissa. Logoa voidaan käyttää myös valkoisena jos
taustaelementit sitä vaativat, mutta virallisissa yhteyksissä olisi suotavaa käyttää
keskisinistä versiota.

Yleisesti käytetään myös versioita, jossa on Prodeko -teksti logon oikealla
puolella, Kiikkilä Spacing™ käyttäen. Tästä on valkoinen ja keskisininen (sekä
tarvittaessa tummansininen) versio eri taustaväreille.
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Tekstillisessä logossa tekstin korkeus on maksimissaan logon katkoviivan kanssa
sama. On hyvä huomioida, onko kyseessä englanninkielinen yhteys, jolloin
suomenkielisen ”tuotantotalouden kilta” -tekstin sisältävä versio ei ole hyvä
valinta.

Logon ja Prodeko-tekstin alla käytetään varjostusta silloin, kun taustalla ei ole
vain valkoista.

Logosta ja otsikoista voidaan käyttää myös versiota, jossa on haalareiden
sateenkaari taustalla. Sateenkaarellisen version löytää muiden logojen kanssa
samasta paikasta.
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MUU GRAFIIKKA

Prodekolta löytyy siniset ja valkoiset pohjagrafiikat, joita voi käyttää yleisesti missä
vain.

Pohjagrafiikan näyttäessä liian vilkkaalta, on suotavaa keventää sitä esimerkiksi
käänteisellä vinjetillä keskeltä päin. Tästä esimerkki tämän dokumentin
kansilehdellä.

Näiden lisäksi siniset (tai valkoiset) ylä- ja alapalkit (esim. kalvopohjissa) tunnetaan
nimellä “skräbät”. Skräbä.png on virallinen muoto, jolla leikataan tarvittavan
värinen palkki oikeaan muotoon, ja suuriresoluutioiset (sekä vektori-) versiot ovat
saatavilla kiltalaisille drive kansiossa.

Haalarikankaasta leikattu sateenkaarigrafiikka on
käytössä siellä, minne se sopii.
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